
UCHWAŁA NR XLVIII/301/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 grudnia 2014 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Dobre Miasto do Zgromadzenia Warmińskiego Związku 

Gmin

Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz § 18 ust. 1 i 2 Statutu Warmińskiego Związku Gmin Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale Nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 grudnia 2014 r. zmienionej 
uchwałą Nr XII/86/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 września 2015 r. wprowadza się 
następujące zmiany: w § 1 w punkcie 3, w miejsce Pana Krzysztofa Piórkowskiego wpisuje się:

„3. Beata Harań”.

§ 2. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Wonia

Id: ED8D203E-8B2A-410B-9B82-EEBCD11A221B. Podpisany Strona 1


		2017-10-30T10:53:36+0000
	Polska
	Andrzej Wonia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




